ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2024 г.                              ст-ца Курская                                     № 54/309

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2024 г. № 82/631-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края»,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, осуществляется ежемесячно на основании сведений о фактически отработанном времени не позднее 07 числа месяца, следующего за фактически отработанным, за сентябрь 2024 года, после последнего дня голосования не позднее 19 сентября 2024 года.

	Председатель

	     Н.А. Бабичева

	Секретарь

	   Л.Н. Ключникова